
Protokół nr XXXVII/2022 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 28 września 2022r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

 

Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Marlena Sztyburska. Przywitała 

wszystkie zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji Rady Gminy 

uczestniczy 12 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone 

do protokołu listy obecności przedstawiają obecność radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 12 radnych, jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2022r. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-

2023. 

6. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

7. Wnioski i zapytania. 

8. Zakończenie obrad. 

Ad. 2.  Skarbnik Gminy przedstawiła Informację z wykonania budżetu za I półrocze 2022r. oraz opinie 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Włocławku w sprawie przedstawionej informacji. Nikt z Radnych 

nie zabrał głosu.   

Ad. 3.  Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXVII/240/22 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. została podjęta jednogłośnie, 

w obecności 12 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu.  

Ad. 4.  Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXVII/241/22 w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury została podjęta 

jednogłośnie, w obecności 12 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz 

uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 5.  

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXVII/242/22 w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-2023 

została podjęta jednogłośnie, w obecności 12 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz 

głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 6.  

W ostatnim czasie odbył się odbiór I etapu drogi w miejscowości Rak. Został również rozstrzygnięty 

przetarg na II etap tej drogi. Kolejna cześć tej samej drogi została przejęta przez gminę. Został rozliczona 

inwestycja w miejscowości Okalewo. Trwa przebudowa targowiska gminnego. Została odebrana droga 

w miejscowości Okalewo, która została współfinansowana przez Nadleśnictwo Skrwilno. 

Podziękowanie dla sołtysów i radnych za zaangażowanie w organizację dożynek gminnych. Radny Piotr 

Tatkowski zadał pytanie o remonty świetlic wiejskich. Radny Kazimierz Błaszczak zapytał o działkę w 

miejscowości Wólka. Radna Joanna Kacprzycka zapytała o termin wypłaty dodatku węglowego oraz o 

budowę chodnika przy ul. Rypińskiej i ul. Zielonej. Radny Jan Manelski zapytał o chodnik w 

miejscowości Urszulewo. Radny Jacek Tyburski zapytał o obniżenie kosztów jakie gmina musi 



wprowadzić zgodnie z zaleceniami rządu. Do obrad dołączyła radna Ewa Celebucka. Radny Jerzy 

Różański zapytał o dokończenie drogi w miejscowości Baba. 

Ad. 7. Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

Ad. 8. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła 

XXXVII sesję. 
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